2024 年 11 月

お得意先 各位

秋田市御所野下堤 2 丁目 1－6

株式会社さきがけ折込センター

TEL018-889-8230 FAX018-829-1600

秋田県新聞折込広告部数表（2024 年 12 月）更新のお知らせ

（※秋田市のみの更新となります。秋田市以外の変更はございません。）

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。

この度、秋田市の新聞販売店において、『担当エリアの移行』と『廃店に伴う分割移行』

が行われるため、折込広告部数表を更新いたします。

お手数をお掛け致しますが、弊社ホームページからダウンロードをお願いいたします。

http://www.sic-akita.co.jp/

※トップページの[チラシの『新聞折込』部数表・申込書]からご希望のページをお選びください。

12 月 1 日折込以降は、更新後の部数でお申し込みください。

なお、変更内容は下記のとおりです。

 ご対応、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

（※秋田市のみの更新となります。秋田市以外の変更はございません。）

◎担当エリアの移行（詳細は別紙。）

【秋田市】

 秋田魁新報『大畑 販売店』の一部エリアが、秋田魁新報『秋田西 販売店』へ移行。

◎廃店に伴う分割移行（詳細は別紙。）

【秋田市】

 毎日新聞『中央 販売店』が廃店し、

秋田魁新報 13 カ所の販売店と朝日新聞 3 か所の販売店へ分割移行。

 以上

さきがけ折込センター

株式会社さきがけ折込センター

下記2つの移⾏後の販売店定数は、折込広告部数表を確認ください。

◎ 担当エリアの移⾏【秋⽥市】秋⽥魁新報

◎ 廃店に伴う分割移⾏【秋⽥市】

毎日新聞 中央 1,270 部 秋田魁新報 秋田中 300 部

秋田魁新報 大畑 100 部

秋田魁新報 秋田北 90 部

秋田魁新報 秋田東 90 部

秋田魁新報 川尻 80 部

秋田魁新報 土崎 40 部

秋田魁新報 秋田⻄ 90 部

秋田魁新報 松崎 70 部

秋田魁新報 泉 60 部

秋田魁新報 旭川 60 部

秋田魁新報 桜 50 部

秋田魁新報 明田 70 部

秋田魁新報 雄和 10 部

朝日新聞 秋田東部 70 部

朝日新聞 秋田南部 50 部

朝日新聞 新屋 40 部
※移⾏先では毎日新聞のみへの折込はできません。

⻩⾊エリア（170部）の秋田魁新報が、秋田魁新報『大畑 販売店』から秋田魁新報『秋田⻄ 販売店』へ移⾏。

2024年12⽉更新 秋⽥県折込広告部数表の変更内容

廃 店 移⾏先（合計1,270部）